
MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
18/sep./2023

Del 01/ago./2023 Al 31/ago./2023
05:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: CONTADORR-33

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00 $57,751.40 $57,751.40 -2,942,248.60

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $300,000.00 $0.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 -300,000.00

DERECHOS $2,633,000.00 $0.00 $2,633,000.00 $163,314.16 $163,314.16 -2,469,685.84

PRODUCTOS $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $40.54 $40.54 -49,959.46

APROVECHAMIENTOS $566,995.00 $0.00 $566,995.00 $30,078.76 $30,078.76 -536,916.24

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$111,054,086.45 $0.00 $111,054,086.45 $9,335,012.55 $9,335,012.55 -101,719,073.90

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $117,604,081.45 $0.00 $117,604,081.45 $9,586,197.41 $9,586,197.41 -108,017,884.04

              Ingresos Excedentes -108,017,884.04
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MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
18/sep./2023

Del 01/ago./2023 Al 31/ago./2023
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: CONTADORR-33

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $3,000,000.00 $3,000,000.00 $57,751.40 $57,751.40 -2,942,248.60$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 -300,000.00$0.00

DERECHOS $2,633,000.00 $2,633,000.00 $163,314.16 $163,314.16 -2,469,685.84$0.00

PRODUCTOS $50,000.00 $50,000.00 $40.54 $40.54 -49,959.46$0.00

APROVECHAMIENTOS $566,995.00 $566,995.00 $30,078.76 $30,078.76 -536,916.24$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$111,054,086.45 $111,054,086.45 $9,335,012.55 $9,335,012.55 -101,719,073.90$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $117,604,081.45 $9,586,197.41 $9,586,197.41 -108,017,884.04$117,604,081.45Z

         Ingresos Excedentes -108,017,884.04Z
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MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
18/sep./2023

Del 01/ago./2023 Al 31/ago./2023
05:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: CONTADORR-33

C. JOSE IGNACIO GUERRERO MENDOZA C.P. CINTHIA MARGARITA MENDOZA RUIZ

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MICAELA ZAVALA GALAVIZLIC. JUAN ANTONIO SAUCEDO COLCHADO

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
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